
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua, код ЄДРПОУ - 21431052 

НАКАЗ 
06.09.2020р.                                                                          №80 

 

Про продовження організації  

роботи школи в умовах  

встановленої «червоної зони». 

 

    На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 р. №641 

«Про встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів  

на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-СоУ-2», рішення позачергового засідання обласної 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 

21.08.2020 р. №42, Регламенту підготовки та організації освітнього процесу в закладах 

загальної середньої освіти міста Чернівців в  умовах  адаптивного карантину в 

2020/2021 навчальному році, затвердженого наказом управління освіти Чернівецької 

міської ради від 12.08.2020 р. №263, Моделей організації освітнього процесу в умовах 

адаптивного карантину, рекомендованих листом управління освіти Чернівецької 

міської ради від 13.08.2020 р. №01-34/1609, листа управління освіти Чернівецької 

міської ради від 06.04.2020 р. №01-34/709, наказом управління освіти Чернівецької 

міської ради від 21.08.2020 р. № 275 «Про організацію роботи закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти міста Чернівців в умовах встановленої «червоної 

зони», у зв'язку із встановленням в м. Чернівцях «червоної зони», що передбачає 

заборону відвідування закладів освіти здобувачами освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поздняковій Л.М., Руснак Л.В., Мамонтовій Е.В., Князю І.І., заступникам 

директора школи:  
1.1. Продовжити  забезпечення організації діяльності школи в умовах встановленої 
«червоної зони» в м. Чернівцях з 07 вересня 2020 року до 14 вересня 2020 року. 

1.2. Організувати роботу працівників в умовах  встановленої «червоної зони» в м. 
Чернівцях з  7 вересня 2020 року до 14 вересня 2020 року. 

1.3. Представити на затвердження проект наказу, в якому вказати обсяг, зміст та    
графік роботи кожного працівника з 7 вересня 2020 року до 14 вересня 2020р.  

1.4. Заборонити проведення масових заходів у закладах освіти. 

 

2. Руснак Л.В., заступнику директора з ВР, Голик Н.В., вчителю інформатики, 

продовжити запровадження моніторингу захворюваності учнів закладу та надавати 

mailto:cvznz-5@meta.ua


результати моніторингу в управління освіти міської ради щоденно до 10.00. 

 

3. Князю І.І., заступнику директора школи з АГР, забезпечити використання 

засобів індивідуального захисту, антисептичних та дезінфікуючих засобів, контроль 

за прибиранням та щоденною дезінфекцією санітарно-побутових приміщень, 

поверхонь в місцях спільного користування працівників, які не працюють 

дистанційно. 

 

4. Свинарчук М.В., секретарю школи, Аністатенко Т.В., вчителю інформатики, 
оприлюднити на сайті школи наказ про продовження організації роботи школи до 14 

вересня 2020 р.  на час карантину.  
 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор школи                                         С.В. Жуковська 

 

 


